MC CP CROSS 41 RACING ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 e Saceoee.t
4/~ Prova BAS - 52~ Prova PUG

N AN
‘Ei’»m:}n

Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo

Veteran + Enduro Crossodromo CP Cross 1,386 km ._._.

Prima Manche 07/07/2019 11:40 . ......
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:30:01 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(291) Gallitelli Roberto 1 12:30:08.132
(115) Margiotta Marco 1 12:30:07.280 2 1:44.497 +7.033 12:31:52.629
12:30:06.285 2 1:42.216 +6.467 12:31:49.496 3 1:40.638 +3.174 12:33:33.267
2 1:32.360 +2.302 12:31:38.645 3 1:36.371 +0.622 12:33:25.867 4 1:40.912 +3.448 12:35:14.179
3 1:32.324 +2.266 12:33:10.969 4 1:37.582 +1.833 12:35:03.449 5 1:41.106 +3.642 12:36:55.285
4 1:32.247 +2.189 12:34:43.216 5 1:39.742 +3.993 12:36:43.191 6 1:42.282 +4.818 12:38:37.567
5 1:32.517 +2.459 12:36:15.733 6 1:38.148 +2.399 12:38:21.339 7 1:43.069 +5.605 12:40:20.636
6 1:30.058 12:37:45.791 7 1:35.749 12:39:57.088 8 1:42.045 +4.581 12:42:02.681
7 1:32.119 +2.061 12:39:17.910 8 1:36.929 +1.180 12:41:34017 9 12:43:40.145
8 1:32.777 +2.719 12:40:50.687 9 1:37.236 +1.487 12:43:11.253 10 1:38.812 +1.348 12:45:18.957
9 1:32.681 +2.623 12:42:23.368 10 1:35.874 +0.125 12:44:47.127 1 1:38.750 +1.286 12146:57.707
10 1:33.556 +3.498 12:43:56.924 1 1:36.012 +0.263 12:46:23.139
1 1:33.054 +2.996 12:45:29.978 (777) LaManna Paolo
(51) Colonna Samuele 1 12:30:07.970
(331) Sallicati Corrado 1 12:30:07.793 2 1:50.159 +11.529 12:31:58.129
1 12:30:06.703 2 1:42.910 +6.513 12:31:50.703 3 1:42.136 +3.506 12:33:40.265
2 1:35.178 +3.809 12:31:41.881 3 1:36.816 +0.419 12:33:27.519 4 1:39.238 +0.608 12:35:19.503
3 1:32.556 +1.187 12:33:14.437 4 1:38.143 +1.746 12:35:05.662 5 12:36:58.133
4 1:31.360 12:34:45.806 5 1:39.051 +2.654 12:36:44.713 6 1:39.976 +1.346 12:38:38.109
5 1:32.059 +0.690 12:36:17.865 6 1:37.272 +0.875 12:38:21.985 7 1:42.165 +3.535 12:40:20.274
6 1:31.996 +0.627 12:37:49.861 7 1:38.100 +1.703 12:40:00.085 8 1:40.867 +2.237 12:42:01.141
7 1:33.553 +2.184 12:39:23414 8 1 97 12:41:36.482 9 1:38.856 +0.226 12143:39.997
8 1:32.704 +1.335 12:40:56.118 9 1:37.588 +1.191 12:43:14.070 10 1:40.070 +1.440 12:45:20.067
9 1:34.058 +2.689 12:42:30.176 10 1:37.981 +1.584 12:44:52.051 1 1:42.115 +3.485 12:47:02.182
10 1:32.788 +1.419 12:44:02.964 1 1:38.854 +2.457 12:46:30.905
11 1:34.446 +3.077 12:45:37.410 (326) Picardo Vittorio
(465) Troccoli Michele 1 12:30:08.553
(33) Lulo Damiano 1 12:30:06.578 2 +6.775 12:31:52.972
7573006997 2 1:39.004 +2.267 12:31:45.582 3 +16.424 12:33:47.040
2 1:35.682 +3.791 12:31:42.679 3 1:39.762 +3.025 12:33:25.344 4 +1.342 12:35:26.026
3 1:34.388 +2.497 12:33:17.067 4 1:37.789 +1.052 12:35:03.133 5 12:37:03.670
4 12:34:48958 5 1:39.755 +3.018 12:36:42.888 6 +2.448 12:38:43.762
5 1:32.903 +1.012 12:36:21.861 6 1:38.250 +1.513 12:38:21.138 7 +2.476 12140:23.882
6 1:33.173 +1.282 12:37:55.034 7 1:38.865 +2.128 12:40:00.003 8 +2.435 12:42:03.961
7 1:33.709 +1.818 12:39:28.743 8 1:39.942 +3.205 12:41:39.945 9 +0.924 12:43:42.529
8 1:32.836 +0.945 12:41:01.579 9 737 12:43:16.682 10 1:37.713 +0.069 12:45:20.242
9 1:34.056 +2.165 12:42:35635 10 1:41.084 +4.347 12:44:57.766 1 1:47.877 +10233 12:47:08.119
10 1:33.582 +1.691 12:44:09.217 " 1:38.195 +1.458 35961
1 1:46.725 +14.834 12:45:55.942 (5) Galasso Luigi
(81) Marino Aurelio 1 12:30:06.594
(145) Gnoni Antonio 1 07579 2 1:42.476 +2.057 12:31:49.070
1 12:30:06.752 2 1:42.597 +5.440 12:31:50.176 3 +2.303 12:33:31.792
2 1:34.573 12:31:41.325 3 1:40.813 +3.65 12:33:30.989 4 12:35:12.211
3 1:37.295 +2.722 12:33:18.620 4 1:37.389 +0.232 12:35:08.378 5 1:41.681 +1.262 12:36:53.892
4 1:36.347 +1.774 12:34:54.967 5 1:38.225 +1.068 12:36:46.603 6 1:42.065 +1.646 12:38:35.957
5 1:36.39%4 +1.821 12:36:31.361 6 +0.327 12:38:24.087 7 1:43.175 +2.756 12:40:19.132
6 1:36.502 +1.929 12:38:07.863 7 12:40:01.244 8 1:47.274 +6.855 12:42:06.406
7 1:37.081 +2.508 12:39:44.944 8 +2.233 12:41:40634 9 1:44.204 +3.785 12:43:50.610
8 1:35.688 +1.115 12:41:20.632 9 +2.337 12:43:20.128 10 1:49.550 +9.131 12:45:40.160
9 1:36.708 +2.135 12:42:57.340 10 +2.281 12:44:59.566
10 1:37.874 +3.301 12:44:35214 " 1:38.461 +1.304 12:45:38.027 (71) Forte Sandro
11 1:37.968 +3.395 12:46:13.182 1 12:30:07.882
(275) Palladino Nicola 2 +7.848 12:31:57.718
(12) Mezzapesa Massimo 12:30:07.146 3 12:33:39.706
7 723006976 2 1:47.552 +10.005 12:31:54.698 4 +1.355 12:35:23.049
2 1:43.946 +8.411 12:31:50.922 3 1:40.739 +3.192 12:33:35437 5 +0.289 12:37:05.326
3 1:37.523 +1.088 12:33:28.445 4 1:39.353 +1.806 12:35:14.790 6 +0.594 12:38:47.908
4 1:35.535 12:35:03.980 5 1:41.000 +3.453 12:36:55.790 7 +0.669 12140:30.565
5 1:37.110 +1.575 12:36:41.090 6 1:40.721 +3.174 12:38:36.511 8 +0.540 12:42:13.093
6 1:35.703 +0.168 12:38:16.793 7 1:40.013 +2.466 12:40:16.524 9 +0.184 12:43:55.265
7 1:37.261 +1.726 12:39:54.054 8 1:41.873 +4.326 12:41:58.397 10 +4.340 12:45:41.593
8 1:37.623 +2.088 12:41:31.677 9 1:40.153 +2.606 12:43:38.550
9 1:36.138 +0.603 12:43:07.815 10 1:39.716 +2.169 12:45:18.266 (309) Russo Sergio
10 1:36.696 1461 12:44:44511 0 12:46:55813 1 123008490
11 1:36.424 +0.889 12:46:20.935 2 1:45.477 +4.785 12:31:53.967
(313) Sarro Carmine 3 2:03.857 +23.165 12:33:57.824
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MC CP CROSS 41 RACING ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 e Saceoee.t
4/~ Prova BAS - 52~ Prova PUG

N AN
‘Ei’»m:}n

Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo

Veteran + Enduro Crossodromo CP Cross 1,386 km ._._.

Prima Manche 07/07/2019 11:40 . ......
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:30:01 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
4 1:41.612 +0.920 12:35:39.436 10 1:51.999 +4.449 12:47:18.006
5 1 92 12:37:20.128
6 1:41.325 +0.633 12:39:01.453
7 1:42.452 +1.760 12:40:43.905
8 1:45.657 +4.965 12:42:29.562
9 1:45.894 +5.202 12:44:15.456
10 1:43.542 +2.850 12:45:58.998
(366) Coglianese Dario
1 12:30:07.161
2 1:51.802 +8.058 12:31:58.963
3 1:46.793 +3.049 12:33:45.756
4 1:45.734 +1.990 12:35:31.490
5 1:44.687 +0.943 12:37:16.177
6 1:44.583 +0.839 12:39:00.760
7 1:44.496 +0.752 12:40:45.256
8 1:45.485 +1.741 12:42:30.741
9 1:45.601 +1.857 12:44:16.342
10 12:46:00.086
(144) Troccoli Domenico
12:30:08543
2 1:48.463 +4.092 12:31:57.006
3 12:33:41.377
4 1:44.635 +0.264 12:35:26.012
5 1:47.434 +3.063 12:37:13.446
6 1:44.914 +0.543 12:38:58.360
7 1:45.169 +0.798 12:40:43529
8 1:44.391 +0.020 12:42:27.920
9 1:46.886 +2.515 12:44:14.806
10 1:48.123 +3.752 12:46:02.929
(110) Montunato Carmelo
1 12:30:07.442
2 1:52.824 +7.911 12:32:00.266
3 1:45.223 +0.310 12:33:45.489
4 1:45.459 +0.546 12:35:30.948
5 1:47.211 +2.298 12:37:18.159
6 1 13 12:39:03.072
7 1:46.101 +1.188 12:40:49.173
8 1:45.323 +0.410 12:42:34.496
9 1:46.863 +1.950 12:44:21.359
10 1:45.073 +0.160 12:46:06.432
(39) Strafile Francesco
1 12:30:07.146
2 1:55.175 +6.520 12:32:02.321
3 1:49.480 +0.825 12:33:51.801
4 1:50.085 +1.430 12:35:41.886
5 1 55 12:37:30.541
6 1:53.262 +4.607 12:39:23.803
7 1:52.476 +3.821 12:41:16.279
8 1:55.782 +7.127 12:43:12.061
9 1:50.790 +2.135 12:45:02.851
10 1:49.327 +0.672 12:46:52.178
(17) Vece Kaio
1 12:30:06.646
2 2:03.892 +16.342 12:32:10.538
3 1:50.417 +2.867 12:34:00.955
4 12:35:48505
5 1:47.618 +0.068 12:37:36.123
6 1:52.067 +4.517 12:39:28.190
7 1:57.836 +10.286 12:41:26.026
8 2:02.306 +14.756 12:43:28.332
9 1:57.675 +10.125 12:45:26.007
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits

Direttore digara :
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 07/07/2019 12:49:02 Pagina 2/2



